PAGE
2

Д У М А

  муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«27» сентября 2016 г. №175

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2017 год.
В соответствии с Федеральным законом от 2 июня 2016 года №158-ФЗ
«О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 7,64 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 1 пункта 1 статьи 17 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Жигаловский район», утвержденного Решением Думы №23 от 10.07.2012г. «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Жигаловский район» с изменениями и дополнениями, внесенными в соответствии с решениями Думы муниципального образования «Жигаловский район» №32 от 13 ноября 2012 года, №91 от 11 февраля 2014 года, №147 от 15 октября 2015 года, №170 от 28 июня 2016 года.
2. Установить, что в 2016 году мэр муниципального образования «Жигаловский район» вносит проект решения о бюджете на 2017 год на рассмотрение в Думу муниципального образования «Жигаловский район» не позднее 30 ноября текущего года.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

муниципального образования «Жигаловский район»
                         А.Ю.Дягилев

И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                       Г.Н. Кутовой

PAGE